
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 
  

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio Comunicazione Informazione e URP 

 

IL DIRIGENTE a.i. 

 

VISTO il D.lgs. 31 dicembre 2009 n.213, sul “Riordino degli Enti di ricerca in attuazione dell’art.1 

della legge 27 settembre 2007, n.165”; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241, recante nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto d’accesso ai documenti amministrativi e s.m.i.; 

VISTO il D.lgs.30 marzo 2001 n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i. ed, in particolare, l’art. 35 bis inserito dell’art.1, 

comma 46, della legge 6 novembre 2012 n.190, rubricato “Prevenzione del fenomeno della 

corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni degli uffici” e l’art.57 “Pari 

opportunità”; 

VISTO il “Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 

determinato” del CNR, approvato dal Consiglio di amministrazione in data 9 novembre 2005 e in 

particolare l’art.13; 

TENUTO CONTO che è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale -  4° Serie Speciale Concorsi ed 

Esami - n° 83 del 18-10-2016 il bando di selezione n. 380.001.2016 TEC, relativo alla selezione per 

titoli e colloquio, ai sensi dellart. 8 del succitato Disciplinare, per l’assunzione di n. 1 unità di 

personale con profilo di Tecnologo - III livello, da assegnare all’Ufficio Comunicazione, Informazione 

e URP diretto dallo scrivente; 

CONSIDERATO che nel suddetto bando non è stato nominato il Responsabile del Procedimento; 

RAVVISATA l’opportunità di provvedere in merito 

 

DISPONE: 

 

la nomina della dottoressa Rita Covalea – Collaboratore di amministrazione – in servizio presso 

l’Ufficio non dirigenziale Contenzioso, a Responsabile del Procedimento di cui al Bando n. 

n.380.001.2016 TEC relativo alla selezione, per titoli e colloquio, per l’assunzione di numero 1 unità 

di personale con profilo di Tecnologo - III livello da assegnare all’Ufficio Comunicazione, 

Informazione e URP. 

 

 
 


		2016-10-19T11:41:49+0200




